
　　　　　　　　入　　札　　経　　過　　書

　１．事　業 名

　２．事業箇所

　３．事業概要・種別

　４．事業完成期限

　上記に係る入札の経過は、下記のとおりです。

 　　　契　　約　　方　　法 指　名　競　争　入　札

　 　　入　　札　　日　　時 令和２年　２月１３日 午前  ９時  ０分

　　 　予　　定　　価　　格

2,486,000
円

　　 　入  札 比 較  金  額

2,260,000
円

     　入　　 　札　 　　者 　  第１回入札 　  第２回入札

2,000,000

1,980,000

2,020,000

1,950,000
落　　札

1,970,000

2,050,000

2,000,000

1,990,000

　 　辞　　退

2,070,000

  （株）唐澤工務店

  （株）カスガ

  （株）マツシマ

  （有）ユウア

令和2年3月31日

  赤羽設備（株）

  ㈱小池造園

ただし、上記金額に消費税額及び当該消費税額を課税標準として課されるべき地方消費税額に相当する額

を加算した金額を落札金額とする。

  

 箕輪町　松島新井地区

  喜田屋建設（株）

土木工事

  

  

  （有）小島管工設備

  ㈲美晴屋

  以　下　余　白

 令和元年度　町単独土地改良工事

  （有）藤建

  


